证券代码：603979     证券简称：金诚信     公告编号：2018-054

债券代码：143083     债券简称：17金诚 01

金诚信矿业管理股份有限公司

关于前十名无限售条件股东情况的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

金诚信矿业管理股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018年 7 月 27日召

开第三届董事会第十一次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购股份

预案》，并将该议案提交公司于 2018 年 8 月 13 日召开的 2018 年第一次临时股

东大会审议，相关公告已于 2018年 7月 28日在《中国证券报》、《上海证券报》、

《证券日报》、《证券时报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露。

根据《上市公司回购社会公众股份管理办法(试行)》、《关于上市公司以集

中竞价交易方式回购股份的补充规定》及《上海证券交易所上市公司以集中竞价

交易方式回购股份的业务指引(2013 年修订)》的相关规定，现将董事会公告回

购股份决议的前一个交易日（2018年 7月 27 日）及召开股东大会的股权登记日

（2018 年 8 月 6 日）登记在册的前十名无限售条件股东的名称及持股数量、比

例公告如下：

一、2018 年 7 月 27 日前十名无限售条件股东情况

序号 名称
持股数量

（股）

占公司无限售条

件流通股的比例

（%）

占公司总股本

的比例（%）

1 金诚信集团有限公司 277,523,556  47.44 47.44

2 鹰潭金诚投资发展有限公司  21,775,721  3.72 3.72

3 鹰潭金信投资发展有限公司  21,710,858  3.71 3.71

4
华润深国投信托有限公司－赢通

14号单一资金信托
 9,258,080  1.58 1.58

序号 名称
持股数量

（股）

占公司无限售条

件流通股的比例

（%）

占公司总股本

的比例（%）

5 北京赛富祥睿投资中心（有限合伙）  7,347,470  1.26 1.26

6 王先成  5,601,121  0.96 0.96

7 北京高览投资管理中心（有限合伙）  3,660,943  0.63 0.63

8 上海津昌资产管理有限公司  3,581,222  0.61 0.61

9 李占民  2,573,905  0.44 0.44

10 殷琼林  2,449,244  0.42 0.42

二、2018 年 8 月 6 日前十名无限售条件股东情况

序号 名称 数量（股）

占公司无限售条

件流通股的比例

（%）

占公司总股本

的比例（%）

1 金诚信集团有限公司  277,523,556  47.44 47.44

2 鹰潭金诚投资发展有限公司  21,775,721  3.72 3.72

3 鹰潭金信投资发展有限公司  21,710,858  3.71 3.71

4
华润深国投信托有限公司－赢通

14 号单一资金信托
 9,258,080  1.58 1.58

5 北京赛富祥睿投资中心（有限合伙）  7,347,470  1.26 1.26

6 王先成  5,601,121  0.96 0.96

7 北京高览投资管理中心（有限合伙）  3,660,943  0.63 0.63

8 上海津昌资产管理有限公司  3,639,022  0.62 0.62

9 李占民  2,573,905  0.44 0.44

10 殷琼林  2,449,244  0.42 0.42

特此公告。

金诚信矿业管理股份有限公司董事会

  2018 年 8 月 9 日